
 

Fac-simile M 121 B Esiti di adesione Rev. 00 del 13/12/2017       

 Pag. 1 di 1 

 ATS Brescia – Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia 
Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it  

Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it 
Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980 

 
 

ESITO DI GARA D’APPALTO 

 

Oggetto:  Accordo quadro per i servizi tecnici di supporto al Rup – certificazione 
energetica – lotto4 – ai sensi dell’art.54, comma 4, del D.lgs n.50/2016 
 (CIG padre :865436E43 – CIG derivato: Z5D3503702) 
 

  Stazione appaltante:  AGENZIA DI TUTELA DELLA SALUTE DI BRESCIA- (A.T.S.) 

Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia 

 
 

 

Amministrazione contraente: ATS di Brescia 
 
Procedura prescelta:  ADESIONE ADESIONE ACCORDO QUADRO ai sensi dell’art.54, comma 

 del  D.lgs n.50/2016  

Criteri di aggiudicazione:  
 
Aggiudicatari/o:  RINA Prime Value Service S.p.A., con sede legale in Via lentasio,7-

20122 Milano CF/P.IVA: 09587170961  
 

 
 

 
Data di adesione Accordo Quadro:     22/04/2022 
 
Periodo di validità del contratto:   La durata, fatti salvi imprevisti, è fissata in complessivi 120 giorni 

naturali non consecutivi, decorrenti dalla data di cui all’ordine di 

servizio del RUP, come meglio disciplinati nel cronoprogramma di 

cui alla Richiesta d’Offerta 

 
Valore del contratto: Euro 19.373,78 (IVA e cassa previdenziale escluse) pari a 

Euro  24.581,45 (IVA e cassa previdenziale inclusa). 
 
Il testo integrale della Determina n. 363 del 22/04/2022 è pubblicato, per i primi 15 gg., sul sito ATS 

Brescia all’indirizzo: www.ats-brescia.it >Pubblicità Legale e successivamente dislocato 
all’indirizzo www.ats-brescia.it > Amministrazione Trasparente > Provvedimenti 
 
Per ulteriori informazioni: Servizio Risorse Strumentali, Viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia, 
tel. 030/3838215, approvvigionamenti@ats-brescia.it. 
 
Brescia, 27/04/2022 

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
Firma 

Dott.ssa Elena Soardi 


